
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
24 вересня 2021 р.                                № 295-р 
 

Про створення тимчасової робочої комісії 
 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись 

Законом України «Про відходи», постановою Кабінету Міністрів України  від 03.08.1998 № 

1216 «Про затвердження Порядку ведення реєстру місць видалення відходів», наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 01.12.2010 № 435 

«Про затвердження Правил експлуатації полігонів побутових відходів», враховуючи лист 

Бердянського міжрайонного відділу Управління Служби безпеки України в Запорізькій 

області від 27.08.2021 №59/27/223, з метою вивчення ситуації, що склалася на полігоні 

твердих побутових відходів, 
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Створити тимчасову робочу комісію у складі: 
 

Федосов В.М.                  -   заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих  

                                         органів ради, голова тимчасової робочої комісії 
 

Кузнецов О.М.                 -  заступник начальника управління житлово-комунального 

                                          господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради, 

                                           заступник голови тимчасової робочої  комісії 
 

Дідух І.Л.                         -  головний спеціаліст відділу з питань утримання та  

                                          благоустрою міста управління житлово-комунального 

                                          господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради  
 

Зуєв І.А.                           -  директор комунального підприємства «Бердянськекотранс» 

                                           Бердянської міської ради 
 

Панченко Г.В.                 - начальник адміністративного відділу виконавчого  

                                           комітету Бердянської міської ради   
 

 2. Доручити тимчасовій робочій комісії провести візуальне обстеження полігону 

твердих побутових відходів м. Бердянськ. Інформацію, отриману за результатами проведеної 

роботи, надати на розгляд та вивчення голові тимчасової робочої комісії Федосову В.М. 
 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М. 

 

 

 

Міський голова        Валерій БАРАНОВ 
 


